PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

19 июня  2017 года

                                                               № 33/1-3
р. п. Шимск
	О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным                   округам № 1 и № 2

В соответствии с частью 5 статьи 7,  частями 4 и 5 статьи 72 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании решений Совета депутатов Шимского городского поселения от 23.03.2016 № 34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шимского городского поселения второго созыва», от 19.07.2016 №49 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шимского городского поселения», от 25.10.2016 № 67 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шимского городского поселения», от 23.05.2017 №113 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шимского городского поселения Масаевой О.А.» и от 23.05.2017 № 114 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шимского городского поселения Пахомовой З.А.»
Территориальная избирательная комиссия Шимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
                                                           Т.А. Петрова
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
                                                           Н.В. Чухненкова